
 

 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp    
*** 本年度第 29 回例会 2023 年 3 月 8 日（水）12：30 於、サンクシェール *** 

厚生労働省のお知らせによりますと、3 月 13 日より『マスクの着用は個人の判断に委ねる』とい

うことです。以後対応は個々の自由となりますが、当クラブでは今まで通り感染症対策に配慮し

て「安心安全」な例会となるよう運営して行きたいと思います。 プログラム委員長 寺坂義章 

◇幹事報告 幹事 嶋本寛子◇ 

春の到来がすぐそこに感じられる今日この頃となりました。ロータリーでは下期に入り早や 3 か

月が経とうとしています。初めての幹事経験で何もわからず右往左往している間にもう次年度の

準備が始まっている感じが致します。クラブ運営や諸々の活動について、皆様のご意見などを 

しっかりまとめて今後に活かして行きたいと思っています。これからもご指導のほどよろしくお

願い申し上げます。本日は和歌山北 RC、平山会長のご訪問を頂きました。お忙しい中誠にあり

がとうございます。後ほど「市内 9RC インターシティミーティング」の PR をよろしくお願い申

し上げます。それに先立ってパンフレットを配布頂きました。ありがとうございました。生憎本

日の例会は石塚会長が所用でご欠席となりましたが、IM 当日は石塚会長がクラブを代表して

「社会奉仕活動」について発表させて頂きます。本日はカフェ例会でございます。『IMPR』の後

はごゆっくりとお食事を召し上がって頂き、ご歓談下さるようお願い申し上げます。 

※平山様よりニコニコＢＯＸにご献金を頂戴致しました。誠にありがとうございました。 

次週は夜間例会です。18：00～“心艶”です。ご出席のほどお願い申し上げます。また 3 月 29

日（水）は休会です。以上よろしくお願い申し上げます。 

【ご連絡】市内 RC 会長幹事会ホストクラブ・和歌山中ＲＣ 幹事 戎様より～済生会和歌山病院 

事務部長 蒲様よりお願いの件～「電動ベッド導入プロジェクト」のクラウドファディングについ

て：支援募集期間は 4月 28 日です。資金使途：電動ベッド 50 台の購入費用、導入にかかる諸経費と

して ご支援に関するお問合せ：済生会和歌山病院 ℡073-424-5185 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

2023 年 4 月 1 日（土）13：00～16：30 

登録受付；12：30～ 

場所；アバローム紀の国 3Ｆ 

講師；和歌山市役所 産業交流局観光国際部観光課 

副課長 内畑圭司 様 

基調講演；和歌山市の観光について 

ＩＭテーマ；官民協調型の社会奉仕事業を考える 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 ダイワロイネットホテル和歌山 2F 


